
Uchwała Nr XXX/732/2000
Rady Miasta Szczecina

z dnia 30 października 2000 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości wynikającego z preferencji ekonomicznych przyjętych w 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Szczecina.

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 1991 r. Nr 9, poz. 31, Nr 101, poz. 
444, Nr 116, poz. 502; z 1992 r. Nr 21, poz. 86, Nr 94, poz. 467; z 1993 r. Nr 121, poz. 540; z 1994 r. Nr 123, poz. 600, Nr 132, poz. 675; z 
1995 r. Nr 147, poz. 715; z 1996 r. Nr 91, poz. 409, Nr 149 poz. 704; z 1997 r. Nr 5, poz. 24, Nr 121, poz. 770, Nr 107, poz. 689, Nr 123, 
poz. 780, Nr 143, poz. 956; z 1998 r. Nr 146, poz. 954, Nr 150, poz. 983, Nr 160, poz. 1058), uchwały Nr XLVIII/593/98 Rady Miasta 
Szczecina z dnia 8 czerwca 1998 r. w sprawie Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Szczecina oraz 
na podstawie Założeń polityki Miasta Szczecina wobec małych i średnich przedsiębiorstw stanowiących załącznik do Uchwały nr 
XXV/657/2000 Rady Miasta Szczecina z dnia 29 maja 2000 r. w sprawie polityki Miasta Szczecina wobec małych i średnich 
przedsiębiorstw.

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr XII/428/99 Rady Miasta Szczecina z dnia 26 lipca 1999 r. w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości wynikającego z 
preferencji ekonomicznych przyjętych w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Szczecina 
wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1 w pkt. 6 uchwały na końcu zdania skreśla się średnik, w to miejsce wstawia się 
przecinek i po przecinku dodaje się następujący zapis: „a w odniesieniu do małych i 
średnich przedsiębiorstw zarejestrowanych w mieście Szczecinie nowe obiekty, w 
których zatrudnienie w przeliczeniu na pełne etaty jest większe niż 10 osób lub 
obiekty modernizowane o przyroście zatrudnienia powyżej 10 osób i zajęte pod nie 
grunty na obszarze całego miasta”;

2. w § 1 w pkt. 7 uchwały na końcu zdania skreśla się średnik, w to miejsce wstawia się 
przecinek i po przecinku dodaje się następujący zapis: „a w odniesieniu do małych i 
średnich przedsiębiorstw zarejestrowanych w mieście Szczecinie nowe obiekty 
przemysłowe o nakładach inwestycyjnych 5 mln PLN brutto lub modernizowane 
obiekty przemysłowe o nakładach inwestycyjnych powyżej 1,5 mln PLN brutto i 
zajęte pod nie grunty na obszarze całego miasta”;

3. w § 2 w pkt. 3 uchwały po wyrazach „zwolnienie z podatku o którym mowa w § 1 
przed przecinkiem dodaje się zapis „pkt. 1,”;

4. w § 2 w pkt. 4 uchwały po wyrazach „zwolnienie z podatku o którym mowa w § 1 pkt 
2, 3,” skreśla się cyfry 5 – 9 i 11, a w to miejsce wprowadza się następujący zapis 5, 6, 
7, 8, 9, 11 i 12.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty.
Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


